
Etui folio na iPada Native Union W.F.A -
minimalistyczna składana podstawka i osłona
na iPada wykonana z materiałów
pochodzących z recyklingu, kompatybilna z
iPad Pro 11", iPad Air 10.9" (Czarny)
Indeks: 566733 Producent: Native Union Kod producenta: FOLIO-BLK-11

Cena: 371.46 zł

Opis

Etui folio na iPada Native Union W.F.A - minimalistyczna
składana podstawka i osłona na iPada wykonana z
materiałów pochodzących z recyklingu, kompatybilna z iPad
Pro 11", iPad Air 10.9" (Czarny)
Producent: Native Union

Nowoczesne etui folio na iPada, które ułatwia podróżowanie z tabletem. Składana przednia osłona zapewnia wygodne
pisanie, szkicowanie i oglądanie bez użycia rąk. Wykonane z recyklingowych materiałów, z zapięciem na guzik i pętelką dla
Apple Pencil.

Nasze etui folio to doskonałe rozwiązanie dla aktywnych użytkowników iPadów. Zapewnia podwyższony komfort pracy i
mobilności. Innowacyjny design zamiast zachęcać do korzystania z technologii w dowolnym miejscu i czasie.

Produkt Native Union W.F.A to połączenie wyrafinowanego stylu z dbałością o środowisko. Eleganckie wykonanie i
funkcjonalność sprawiają, że to etui będzie idealnym dodatkiem do codziennego użytku.

WYRAFINOWANY TRANSPORT: Zaprojektowane, aby ułatwić życie w podróży z iPadem, wyposażone w zapięcie na
pętelkę, który stanowi klasyczny dodatek do codziennego sprzętu.
ERGONOMICZNY DESIGN: Celowo zaprojektowane dla zwiększenia komfortu. Dzięki składanej, przedniej osłonie,
iPad jest uniesiony pod ergonomicznym kątem, umożliwiając pisanie, szkicowanie, oglądanie bez użycia rąk i nie tylko.
ŁATWE MOCOWANIE: Wbudowane magnesy zatrzaskują się bez wysiłku na iPadzie, aby utrzymać go w jednej linii i
bezpiecznie na miejscu, zarówno podczas podróży, jak i w trakcie użytkowania.
WSZYSTKO TKWI W SZCZEGÓŁACH: Wykonane z mikrofibry pochodzącej z recyklingu i wodoodpornego,
powlekanego płótna, z zapięciem na guzik i pętelkę, dzięki którym Twój Apple Pencil pozostanie podłączony i
naładowany.
LEPSZE DLA ŚRODOWISKA: Lepsze dla środowiska dzięki poliestrowi (rPET) pochodzącego w 100% z recyklingu z
plastikowych butelek i wyrafinowanym elementom ze skóry pochodzącej w 75% z recyklingu

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 10.9 inches
kompatybilne modele telefonów: iPad Pro 11 cali (1., 2. i 3. generacji) oraz iPad Air 10,9 cala (4. i 5. generacji)



Stan Nowy

waga przedmiotu: 10.55 ounces
punkt znaku wypunktowania: WYRAFINOWANY TRANSPORT: Zaprojektowane, aby ułatwić życie w podróży z
iPadem, wyposażone w zapięcie na pętelkę, który stanowi klasyczny dodatek do codziennego sprzętu.,
ERGONOMICZNY DESIGN: Celowo zaprojektowane dla zwiększenia komfortu. Dzięki składanej, przedniej osłonie,
iPad jest uniesiony pod ergonomicznym kątem, umożliwiając pisanie, szkicowanie, oglądanie bez użycia rąk i nie
tylko., ŁATWE MOCOWANIE: Wbudowane magnesy zatrzaskują się bez wysiłku na iPadzie, aby utrzymać go w jednej
linii i bezpiecznie na miejscu, zarówno podczas podróży, jak i w trakcie użytkowania., WSZYSTKO TKWI W
SZCZEGÓŁACH: Wykonane z mikrofibry pochodzącej z recyklingu i wodoodpornego, powlekanego płótna, z
zapięciem na guzik i pętelkę, dzięki którym Twój Apple Pencil pozostanie podłączony i naładowany., LEPSZE DLA
ŚRODOWISKA: Lepsze dla środowiska dzięki poliestrowi (rPET) pochodzącego w 100% z recyklingu z plastikowych
butelek i wyrafinowanym elementom ze skóry pochodzącej w 75% z recyklingu
typ skorupy: Twarde
Opis produktu: Native Union W.F.A iPad Folio dla iPad Pro 11” & iPad Air 10,9" NOWOCZESNY STYL Nasze
podejście do etui folio na iPada jest wyrazem naszego zaangażowania w rzemiosło i jakość. Zaprojektowane jako
wyrafinowane rozwiązanie dla życia z technologią a minimalistyczny design ze skórzanymi elementami i wykończenie
kopertowe z guzikami i pętelką to efektowny dodatek. ZWIĘKSZONY KOMFORT Zaprojektowane, by polepszyć Twoje
interakcje z iPadem. Składana przednia pokrywa pełni funkcję podstawki, umożliwiająca uniesienie iPada pod
ergonomicznym kątem, by móc pisać, szkicować, oglądać bez użycia rąk i wykonywać wiele innych czynności. Ciesz
się optymalnym wykorzystaniem wszędzie tam, gdzie się znajdziesz. PRACA W DOWOLNYM MIEJSCU
Zainspirowany współczesnym światem, nasza oferta Work From Anywhere pozwala na ponowne wyobrażenie sobie
elastyczności w podróży. Dzięki niezbędnym technologiom zaprojektowanych z myślą o łatwości i innowacji w
dowolnym miejscu i miejscu, W.F.A odzwierciedla naszą pasję do łatwego funkcjonowania i prostego, pięknego
designu. LEPSZE DLA ŚRODOWISKA Poliester pochodzący w 100% z recyklingu (rPET) z plastikowych butelek,
wytworne elementy ze skóry pochodzącej w 75% z recyklingu, podszewka z mikrofibry pochodzącej w 60% z
recyklingu. Wykonane z materiałów pochodzących z recyklingu dla polepszenia nowoczesnego życia, które jest
również bardziej przyjazne dla naszej planety.
marka: Native Union
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 846654048056, 0846654048056
rozmiar: 11"
styl: Stojące pudło
płeć docelowa: unisex
kolor: Czarny
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.381 kilograms
producent: Native Union
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 20788817031
temat: Modern
numer modelu: FOLIO-BLK-11
specjalna funkcja: Składany
nazwa przedmiotu: Etui folio na iPada Native Union W.F.A - minimalistyczna składana podstawka i osłona na iPada
wykonana z materiałów pochodzących z recyklingu, kompatybilna z iPad Pro 11", iPad Air 10.9" (Czarny)
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-09T18:21:48.757Z
kompatybilne urządzenia: Tablety
materiał: Skóra Tworzywo sztuczne Poliester
współczynnik kształtu: Pokrywa

Parametry
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